Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 1 полугодие 2025 - 2026 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
курс «Разговор о важном»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	По КТП
	Фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Гавронова Н.В.
	1-А
	28
	16
	16
	16
	-

	Кибальникова В.С.
	1-Б
	28
	16
	16
	16
	-

	Дудкина К.О.
	1-В
	28
	16
	16
	16
	-

	Изосимова Ю.В.
	1-Г
	24
	16
	16
	16
	-

	Кислая Т.А.
	2-А 
	30
	16
	16
	16
	-

	Кибало Н.Г.
	2-Б
	31
	16
	16
	16
	-

	Повитницкая М.Л.
	2-В
	29
	16
	16
	16
	-

	Щербакова Е.Ю.
	2-Г
	32
	16
	16
	16
	-

	Овчарук И.А.
	3-А
	30
	16
	16
	16
	-

	Федорова О.А.
	3-Б
	26
	16
	16
	16
	-

	Козинец Н. В.
	3-В
	28
	16
	16
	16
	-

	Кузинина Е. С.
	3-Г
	27
	16
	16
	16
	-

	Барановская А.Н.
	3-Д
	25
	16
	16
	16
	-

	Калмыкова Е.М.
	4-А
	33
	16
	16
	16
	-

	Аносова Л.В.
	4-Б
	29
	16
	16
	16
	-

	Ибадулаева С. И.
	4-В
	27
	16
	16
	16
	-

	Колбина В.С.
	4-Г
	30
	16
	16
	16
	-









Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 1 полугодие 2025 - 2026 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
курс «Тропинка в профессию»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Гавронова Н.В.
	1-А
	28
	8
	8
	8
	-

	Кибальникова В.С.
	1-Б
	28
	8
	8
	8
	-

	Дудкина К.О.
	1-В
	28
	8
	8
	8
	-

	Изосимова Ю.В.
	1-Г
	24
	8
	8
	8
	-

	Кузинина А.С.
	2-А 
	30
	16
	11
	11
	5

	Кибало Н.Г.
	2-Б
	31
	16
	16
	16
	-

	Повитницкая М.Л.
	2-В
	29
	16
	16
	16
	-

	Щербакова Е.Ю.
	2-Г
	32
	16
	16
	16
	-

	Овчарук И.А.
	3-А
	30
	16
	16
	16
	-

	Федорова О.А.
	3-Б
	26
	16
	16
	16
	-

	Козинец Н. В.
	3-В
	28
	16
	16
	16
	-

	Кузинина Е. С.
	3-Г
	27
	16
	16
	16
	-

	Барановская А.Н.
	3-Д
	25
	16
	16
	16
	-

	Калмыкова Е. М. 
	4-А
	33
	16
	16
	16
	-

	Аносова Л.В.
	4-Б
	29
	16
	16
	16
	-

	Ибадулаева С. И.
	4-В
	27
	16
	16
	16
	-

	Колбина В.С.
	4-Г
	30
	16
	16
	16
	-






Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 1 полугодие 2025 - 2026 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
модуль «Фитнес-аэробика»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Ткачёва Е.А.
	2-А 
	30
	16
	10
	10
	6

	Кибало Н.Г.
	2-Б
	31
	16
	16
	16
	-

	Повитницкая М.Л.
	2-В
	29
	16
	16
	16
	-

	Щербакова Е.Ю.
	2-Г
	27
	16
	16
	16
	-

	Овчарук И.А.
	3-А
	30
	16
	16
	16
	-

	Федорова О.А.
	3-Б
	26
	16
	16
	16
	-

	Козинец Н. В.
	3-В
	28
	16
	16
	16
	-

	Кузинина Е. С.
	3-Г
	27
	16
	16
	16
	-

	Барановская А.Н.
	3-Д
	25
	16
	16
	16
	-

	Калмыкова Е. М. 
	4-А
	33
	16
	16
	16
	-

	Аносова Л.В.
	4-Б
	29
	16
	16
	16
	-

	Ибадулаева С. И.
	4-В
	19
	16
	16
	16
	-

	Колбина В.С.
	4-Г
	30
	16
	16
	16
	-









Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 1 полугодие 2025 - 2026 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
курс «Орлята России»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Гавронова Н.В.
	1-А
	28
	8
	8
	8
	-

	Кибальникова В.С.
	1-Б
	28
	8
	8
	8
	-

	Дудкина К.О.
	1-В
	28
	8
	8
	8
	-

	Изосимова Ю.В.
	1-Г
	24
	8
	8
	8
	-

	Кислая Т.А.
	2-А 
	30
	16
	11
	11
	5

	Кибало Н.Г.
	2-Б
	31
	16
	16
	16
	-

	Повитницкая М.Л.
	2-В
	29
	16
	16
	16
	-

	Щербакова Е.Ю.
	2-Г
	32
	16
	16
	16
	-

	Овчарук И.А.
	3-А
	30
	16
	16
	16
	-

	Федорова О.А.
	3-Б
	26
	16
	16
	16
	-

	Козинец Н. В.
	3-В
	28
	16
	16
	16
	-

	Кузинина Е. С.
	3-Г
	27
	16
	16
	16
	-

	Барановская А.Н.
	3-Д
	25
	16
	16
	16
	-

	Калмыкова Е. М.
	4-А
	33
	16
	16
	16
	-

	Аносова Л.В.
	4-Б
	29
	16
	16
	16
	-

	Ибадулаева С. И.
	4-В
	27
	16
	16
	16
	-

	Колбина В.С.
	4-Г
	30
	16
	16
	16
	-







Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 1 полугодие 2025 - 2026 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
курс «Функциональная грамотность»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Гавронова Н.В.
	1-А
	14
	8
	8
	8
	-

	Кибальникова В.С.
	1-Б
	28
	8
	8
	8
	-

	Дудкина К.О.
	1-В
	28
	8
	8
	8
	-

	Изосимова Ю.В.
	1-Г
	24
	8
	8
	8
	-

	Кузинина А.С. 
	2-А 
	30
	16
	11
	11
	5

	Кибало Н.Г.
	2-Б
	31
	16
	16
	16
	-

	Повитницкая М.Л.
	2-В
	18
	16
	16
	16
	-

	Щербакова Е.Ю.
	2-Г
	30
	16
	16
	16
	-

	Овчарук И.А.
	3-А
	30
	16
	16
	16
	-

	Федорова О.А.
	3-Б
	26
	16
	16
	16
	-

	Козинец Н. В.
	3-В
	10
	16
	16
	16
	-

	Кузинина Е. С.
	3-Г
	27
	16
	16
	16
	-

	Барановская А.Н.
	3-Д
	25
	16
	16
	16
	-

	Калмыкова Е. М.
	4-А
	33
	16
	16
	16
	-

	Аносова Л.В.
	4-Б
	23
	16
	16
	16
	-

	Ибадулаева С. И.
	4-В
	12
	16
	16
	16
	-

	Колбина В.С.
	4-Г
	30
	16
	16
	16
	-







Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 1 полугодие 2025 - 2026 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
курс «Город мастеров»


	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Гавронова Н.В.
	1-А
	14
	8
	8
	8
	-

	Кибальникова В.С.
	1-Б
	28
	8
	8
	8
	-

	Дудкина К.О.
	1-В
	28
	8
	8
	8
	-

	Изосимова Ю.В.
	1-Г
	24
	8
	8
	8
	-

	Кузинина А.С. 
	2-А 
	30
	16
	10
	10
	6

	Кибало Н.Г.
	2-Б
	31
	16
	16
	16
	-

	Повитницкая М.Л.
	2-В
	13
	16
	16
	16
	-

	Щербакова Е.Ю.
	2-Г
	31
	16
	16
	16
	-

	Овчарук И.А.
	3-А
	30
	16
	16
	16
	-

	Федорова О.А.
	3-Б
	26
	16
	16
	16
	-

	Козинец Н. В.
	3-В
	12
	16
	16
	16
	-

	Кузинина Е. С.
	3-Г
	27
	16
	16
	16
	-

	Барановская А.Н.
	3-Д
	25
	16
	16
	16
	-

	Калмыкова Е. М. 
	4-А
	33
	16
	16
	16
	-

	Аносова Л.В.
	4-Б
	23
	16
	16
	16
	-

	Ибадулаева С. И.
	4-В
	12
	16
	16
	16
	-

	Колбина В.С.
	4-Г
	30
	16
	16
	16
	-






Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 1 полугодие 2025 - 2026 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
курс «Вдумчивое чтение»


	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Гавронова Н.В.
	1-А
	28
	8
	8
	8
	-

	Кибальникова В.С.
	1-Б
	28
	8
	8
	8
	-

	Дудкина К.О.
	1-В
	28
	8
	8
	8
	-

	Изосимова Ю.В.
	1-Г
	24
	8
	8
	8
	-



Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 1 полугодие 2025 - 2026 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
курс «Азбука здоровья»


	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Гавронова Н.В.
	1-А
	15
	8
	8
	8
	-

	Кибальникова В.С.
	1-Б
	28
	8
	8
	8
	-

	Дудкина К.О.
	1-В
	28
	8
	8
	8
	-

	Изосимова Ю.В.
	1-Г
	24
	8
	8
	8
	-




Отчёт
о выполнении программы по украинскому языку и литературному чтению на украинском языке 
(в рамках внеурочной деятельности)
за 1 полугодие 2025 - 2026 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»


	
ФИО учителя/
курс
	Класс
	Кол-во уч-ся 
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе 
	по КТП
	Фактически 
	Корректировка
(объединение тем)

	
	
	
	
	
	
	

	Полищук Т.В.
Украинский язык
	2
	8
	16
	16
	16
	-

	
	3
	6
	16
	16
	16
	-

	
	4
	7
	16
	16
	16
	-

	Литературное чтение на украинском языке
	4
	7
	16
	16
	16
	-
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